
 
 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski obowiązującego w 2024 r. 
oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. – Prawo wodne (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1478, 1688, 1890, 1963, 2029) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na rok 2024 obejmujący 
kąpielisko Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim, znajdujące się na terenie 
Ośrodka Wypoczynkowego „Gutwin” w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Gościniec, zwane dalej 
„kąpieliskiem”.   

2. Kąpielisko określone zostaje poprzez wskazanie współrzędnych geograficznych, dla jego punktów 
granicznych: 

Pkt a) X: 347594,69 N: 50*58’15.01’’ i Y: 667408,34 E: 21*23’6.47’’ 
Pkt b) X: 347587,02 N: 50*58’14.74’’ i Y: 667432,01 E: 21*23’7.77’’ 
Pkt c) X: 347560,30 N: 50*58’13.91’’ i Y: 667396,44 E: 21*23’5.8’’ 
Pkt d) X: 347546,80 N: 50*58’13.45’’ i Y: 667422,90 E: 21*23’7.14’’ 

3. Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy, na rok 2024, obejmujący okres od 15 czerwca do 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 2251


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-06-06T07:24:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




